portal da transparência para atender as necessidades do Município de Capinzal do Norte/MA., com 

fundamento no Art. 71 inc. IV da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTABIL LTDA. CNPJ: Nº 09.295.258/0001-37 com sede na 

Rua Coelho de Resende, nº 929, SALA 05, Centro-Sul, Teresina – PI, CEP. 64001-370, Valor de R$ 

101.400,00 (CENTO E UM MIL, QUATROCENTOS REAIS). 

Capinzal do Norte – MA, 03 de março de 2026. 

LIDIANE PEREIRA DA SILVA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO TRIBUTÁRIA 

PORTARIA GABPM Nº 002/2025